Kính gửi: Ủy ban nhân dân thành phố Gia Nghĩa.

 Ngày 11/5/2020, Sở Xây dựng đã tổ chức 01 cuộc tiếp công dân đột xuất đối với
bà Tạ Thị Gái, địa chỉ: Tổ dân phố 1, phường Nghĩa Tân, thành phố Gia Nghĩa, tỉnh

Đắk Nông. Nội dung: Liên quan đến việc sửa chữa nhà ở của bà Nguyễn Thị Phới.

 Sau khi xem xét, Sở Xây dựng có ý kiến như sau: Liên quan đến việc sửa chữa

nhà ở của bà Nguyễn Thị Phới thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND thành phố Gia
Nghĩa. Vụ việc này, Sở Xây dựng đã có Công văn Công văn số 745/SXD-TTr ngày

06/5/2020 về việc xử lý đơn của công dân. Tuy nhiên, do sơ suất trong quá trình soạn
thảo Công văn số 745/SXD-TTr ngày 06/5/2020 của Sở Xây dựng V/v xử lý đơn của
công dân đã ghi nhầm năm ban hành văn bản của UBND tỉnh (Thông báo số 09/TB-

UBND ngày 12/3/2019  nhưng ghi nhầm năm 2020. Nay Sở Xây dựng đính chính lại là:
Thông báo số 09/TB-UBND ngày 12/3/2019 của UBND tỉnh Đắk Nông).

 Để xử lý dứt điểm vụ việc theo đúng quy định, Sở Xây dựng đề nghị UBND
thành phố Gia Nghĩa sớm xem xét, trả lời việc sửa chữa nhà ở của bà Nguyễn Thị

Phới cho bà Tạ Thị Gái được biết; đồng thời gửi kết quả về Sở Xây dựng để theo dõi,
tổng hợp và báo cáo theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Tạ Thị Gái;
- Văn phòng/SXD;
- Lưu: VT-TTr.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Lâm

UBND TỈNH ĐẮK NÔNG
SỞ XÂY DỰNG

Số:          /SXD-TTr

V/v xử lý nội dung liên quan đến
việc sửa chữa nhà ở

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Đắk Nông, ngày

		2020-05-11T15:14:53+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Kết<ketn.sxd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		KienDN
	2020-05-11T15:19:30+0700
	Sign

		Văn Thư
	2020-05-11T15:51:54+0700
	Test

		Văn Thư
	2020-05-11T15:51:55+0700
	Test

		Văn Thư
	2020-05-11T15:52:22+0700
	Test